
2024 年 6 月 

メディアスソリューション株式会社 

 

テルモ株式会社の“メーカー名”細分化変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社のメッカルデータベースにおきまして、テルモ株式会社のメーカー名を同会社の

カンパニー名で細分化する事となりました。それに伴い、メッカルデータベース内での“メーカ

ー名”表記が変更されます。また、メーカーコードも新たに採番となります。 

詳細は下記にてご確認下さい。 

 

[旧表記]  

メーカー名（メッカル表記名） メーカーコード 

テルモ 000000446 

 

 

[新表記]  

カンパニー名 メーカー名（メッカル表記名） メーカーコード 

メディカルケアソリューションズ テルモ MＣＳ Z00001313 

心臓血管 テルモ心臓血管 Z00001314 

血液・細胞テクノロジー テルモ血液細胞 Z00001315 

※000000446 のメーカーコードは廃止され、上記 3 つのメーカーコードに（カンパニーごと）各

製品データを移行します。 

 

[移行予定日]  

2024 年 6 月 28 日（金） 

 

移行予定日より、旧表記名から新表記名に変更されて表示されます。 

ご不明点等ございましたら、弊社サポート宛てにお問い合わせください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


